
UCHWAŁA  Nr XXX.189.17  

RADY GMINY RAWA MAZO WIECKA 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zbycia, na rzecz użytkownika wieczystego, nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie 

komunalne 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz.1948 oraz z 2017 r. poz.730) oraz art. 32 ust.1 w związku z art. 37 ust.2 pkt 5 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2016 r. poz. 147 oraz z 2017 r. 

poz.820 i 2260) - RADA GMINY RAWA MAZOWIECKA uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rawa Mazowiecka położonej w 

obrębie DZIURDZIOŁY stanowiącej działkę nr 48/1 o powierzchni 0,06 ha, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta nr LD1R/00030020/3, na rzecz użytkownika wieczystego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Michalik  

Id: 9A361B03-B071-48C8-8BCD-BBA427B8D101. Uchwalony Strona 1




